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SECURITY

Kapitalanlage Aktiengesellschaft

Top Positionen

MTU Aero Engines Na.- |||  NGTcNcNGEG
LEG Imme.Na(EUR) [
Bayer Na(EUR) -
symrise AG |
Deutsche Telekom Na -
easF na [
Siemens Ma-|

allianz vMa.

Daten per 22.05.2019

TradeCom FlexTrader EUR 9.664.208,59
Wert je Anteil EUR 9,56

airbus Na. -

sae

Name

SAP AG Stammaktien

Airbus SE

Allianz SE

Siemens AG Namensaktien

BASF SE

Deutsche Telekom Aktiengesellschaft Namensaktie
Symrise AG

Bayer AG Namensaktien

LEG Immobilien AG

MTU Aero Engines AG

Betrag in EUR

573.350,40
464.170,50
438.136,35
429.201,66
299.900,40
243.823,10
242.701,74
236.559,33
222.295,15
220.600,00

2,28%
2,30%
2,45%
2,51%
2,52%
3,10%
4,44%,
4,53%
4,80%

5,93%

in % des Portfoliowertes

Die Darstellung erfolgt mittels TIPAS+ dem Internet Portfolio Analyse System. Alle Angaben ohne Gewahr.
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5,93 %
4,80 %
4,53 %
4,44 %
3,10 %
2,52 %
2,51 %
2,45 %
2,30 %
2,28 %



